سال تولد وی دقیقاً مشخص نیست. نام کامل کتاب نامبرده «سلسله العارفين و تذکره الصادقین» می‌باشد که در سال ۹۱۰ هجری نوشته شده است. دو نسه از این کتاب در انستیتوی شرق‌شناسی ابوریحان بیرونی فرهنگستان علوم جمهوری ازبکستان محفوظ است که یکی از آنها در سال ۵۹۵ رونویسی شده است. نسخه اصلی در سال ۹۱۵ هجری (۱۵۱۰م) در بخارا توسط امیرین خواجه نظامی بلخی با خط خوانای نستعلیق کتابت شده و دارای ۳۶۵ ورق (۷۳۰ صفحه) است. در حاشیه صفحه آخر این کتاب این جمله ثبت گردیده است: نوشته شد این رساله شریفه میمونه در فاخره بخارا با اهتمام... (ادامه جمله از بین رفته است).